
 

                               СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

                   БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                   ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ. 

   

                                                       РЕШЕНИЕ. 

От   08.04.2015 г. №   88 
            д.Буравцовка 

 О постоянных комиссиях  

Совета народных депутатов  

Буравцовского сельского поселения.  

                        В соответствии со статьей 15 Федерального закона № 131 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», передавшего 

часть полномочий Советам народных депутатов и в соответствии  главой 4, 

статьи 39 Регламента Совета народных депутатов Буравцовского  сельского 

поселения Эртильского муниципального района, Совет  народных депутатов 

РЕШИЛ: 

Утвердить  следующие комиссии: 

1. КОМИССИЯ ПО БЮДЖЕТУ: 

1. Вуколов Николай Николаевич – председатель СХА(колхоз) « Маяк» 

2.  Филатов Лев Николаевич –главный агроном 

3. Попов Евгений Викторович –глава поселения. 

 

КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ: 

1. Тенькова Светлана Викторовна– председатель 

2. Фетисова Ольга Юрьевна  –  директор  «Удача»  

3. Филатов Лев Николаевич –  главный агроном СХА « Колхоза» « 

Маяк» 

 

КОМИССИЯ ПО ЖКХ И БЛАГОУСТРОЙСТВУ: 

1. Фетисова  Ольга Юрьевна – предприниматель – председатель  

2. Тенькова Светлана Викторовна - учитель  МКОУ Буравцовской  

СОШ 

3. Филатов Сергей Петрович –  зав складом колхоза « Маяк». 

 

РЕВИЗИОННАЯ  КОМИССИЯ 

1. Филатов Евгений Васильевич – депутат председатель комиссии,  

2.  Филатов Лев Николаевич – депутат зам. председателя комиссии  

3.  Тенькова Светлана Викторовна   депутат  секретарь комиссии. 

   2.  Решение Совета  народных  депутатов  Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района  от 16.09.2013  г. №12                  

«О постоянных комиссиях  Совета народных депутатов  

Буравцовского сельского поселения» признать  утратившим  силу 

          Глава поселения                                               Е.В.Попов 



 

      

 

 
 


